BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  741/QĐ-HVCSPT
	            Hà Nội, ngày 09  tháng 09  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Cấp học bổng khuyến khích học tập
học kỳ II năm học 2018 - 2019

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
          Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 07 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Chính sách và Phát triển;
           Quyết định số 686/QĐ-HVCSPT ngày 12 tháng 12 năm 2016 của Giám đốc Học viện về việc Ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập và Trợ cấp xã hội đối với sinh viên tại Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Hội đồng xét Học bổng KKHT, khen thưởng sinh viên khóa 7, khóa 8, khóa 9 trong học kỳ II năm học 2018 – 2019;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập trong học kỳ II năm học 2018 – 2019, cụ thể như sau:
Tổng số sinh viên đạt học bổng: 188 sinh viên (trong đó: 83 học bổng Xuất sắc, 89 học bổng Giỏi và 16 học bổng Khá).
Danh sách sinh viên đạt học bổng khuyến khích học tập trong học kỳ II năm học 2018 – 2019 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Sinh viên có tên tại điều 1 được hưởng mức học bổng theo quy định hiện hành của Học viện với các mức học bổng sau:
(Đơn vị:VNĐ)
	STT
	Lớp
	Xuất Sắc
	Giỏi
	Khá
	Ghi chú

	1
	Chất lượng cao
	7.875.000
	6.750.000
	5.625.000

	2
	Đại trà
	5.250.000
	4.500.000
	3.750.000

Tổng kinh phí cấp học bổng: 1.009.125.000 đồng.

(Bằng chữ: Một tỷ, không trăm linh chín triệu, một trăm hai mươi lăm ngàn đồng chẵn).
Nguồn cấp: Thu sự nghiệp.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Như điều 3;
· Ban Giám đốc HV (để b/c);

· Viện ĐTQT;
· Các Khoa QLSV;

· Phòng Kế hoạch – Tài chính (02 bản);
· Lưu: TC-HC, CTSV (03).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Đã ký
PGS, TS. Trần Trọng Nguyên